NIEBLES, y a favor del demandante BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., por las siguientes 
sumas y conceptos contenidas en los pagarés N° 012436100008495 y 4481850005479579 
anexos al expediente: 

1. Respecto al pagaré N° 012436100008495:  

• La suma de SEIS MILLONES CUATROCIENTOS DIEZ MIL CIENTO CINCUENTA Y 
CINCO PESOS M/CTE ($6.410.155), por concepto de capital insoluto. 

• Por los intereses corrientes, la suma de UN MILLON CIENTO VEINTINUEVE MIL 
SEISCIENTOS OCHENTA PESOS M/CTE ($1.129.680), causados desde el día 03 de 
julio de 2018 hasta el día 05 de marzo de 2019, a la tasa de interés corriente establecida 
por la Superintendencia Financiera de Colombia 

• La suma de DOSCIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y 
DOS PESO M/CTE (258.472), por otros conceptos. 

• Por los intereses moratorios causados, desde el día 06 de marzo de 2019, hasta que 
se verifique el pago total de la obligación, liquidados a la tasa máxima legal establecida 
por la Superintendencia Financiera de Colombia. Los intereses serán determinados al 
momento de realizar la liquidación del crédito de conformidad con lo establecido en el art. 
446 del Código General del Proceso. 

2. Respecto al pagaré N° 4481850005479579: 

• la suma de UN MILLON TRESCIENTOS CUARENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS NUEVE 
PESOS M/CTE ($1.342.609), por concepto de capital insoluto. 

• Por los intereses corrientes, la suma de OCHENTA Y UN MIL TRESCIENTOS 
SESENTA Y DOS PESOS M/CTE ($81.362), causados desde el día 09 de febrero de 
2017 hasta el día 21 de marzo de 2019, a la tasa de interés corriente establecida por la 
Superintendencia Financiera de Colombia 

• La suma de CIENTO CINCUENTA Y UN MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y CUATRO 
PESOS M/CTE ($151.944), por otros conceptos. 

• Por los intereses moratorios causados, desde el día 22 de marzo de 2019, hasta que 
se verifique el pago total de la obligación, liquidados a la tasa máxima legal establecida 
por la Superintendencia Financiera de Colombia.